De voornaamste opdracht van Immoscoop is op die manier het verder uitbouwen en verbeteren van het
gebruiksgemak van het platform om de bezoeker aan te trekken en te laten terugkeren, naast het vergroten van het
aanbod door makelaars een dienstverlening te bieden die hen meerwaarde levert.
De aanbieder biedt reeds vandaag concrete diensten aan vastgoedmakelaars, in samenwerking met partners:
modeldocumenten voor vastgoedtransacties, juridische bijstand aan vastgoedmakelaars en professionele
verzekeringen.

http://www.immoscoop.be/

Confidential
Informatienota

7

Het bestuursorgaan van de aanbieder bestaat uit Dirk Mampaey, Wim Peleman, Karin van Hoecke en Dennis
Vansweevelt. De persoon belast met het dagelijks bestuur is Stefan Demeijer. De aanbieder heeft “BDO
Bedrijfsrevisoren” benoemd tot commissaris van de vennootschap voor de boekjaren eindigend op 31 december
2022, 31 december 2023 en 31 december 2024. Het mandaat van de commissaris eindigt op de jaarlijkse algemene
vergadering van de aanbieder die gehouden zal worden in 2025.

De aandeelhoudersstructuur van de aanbieder wordt hieronder weergegeven:

 Pre-conversie Post- conversie

Aandeelhouder Aantal aandelen % Aantal aandelen %

KBC Bank NV 22.728 77,48% 27.910 80,86%

Immoscoop CV 3.306 11,27% 3.306 9,58%

Makelaars 3.300 11,25% 3.000 9,56%

Totaal 29.334 100% 34.516 100%

Op 1 juli 2021 heeft Immoscoop een converteerbare obligatieovereenkomst afgesloten met KBC Bank, in het kader
waarvan een aantal converteerbare obligaties werden uitgegeven aan KBC Bank als obligatiehouder. Indien en voor
zover niet in cash terugbetaald, zullen deze converteerbare obligaties worden omgezet in aandelen volgens de timing
zoals bepaald in de converteerbare obligatie overeenkomst. Bovenstaand overzicht geeft de situatie weer voor en na
de eventuele omzetting van converteerbare obligaties in aandelen aan KBC Bank, zoals overeengekomen in zulke
converteerbare obligatieovereenkomst.